

OBY.F-2.2431.34.2025.ŁM

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania Ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: **Przeglądy okresowe oraz bieżące usuwanie awarii urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych dla GDDKiA Oddział w Bydgoszczy, z podziałem na części.**

W odpowiedzi na pytania zgłoszone w sprawie postępowania na wykonanie ww. zadanie Zamawiający wyjaśnia:

Część III – urządzenia wentylacyjne (Clima Produkt, Klimor, Daikin):

Pytanie nr 1:

Czy mogą Państwo przekazać szczegółową listę filtrów powietrza, zawierającą typy (klasa filtracji: G4, F7, F9 itp.), wymiary i ilości sztuk przypisanie do konkretnych central wentylacyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż szczegółowa dokumentacja techniczna jest do wglądu podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach serwisu zamawiający/producent bezwzględnie wymaga wymiany filtrów czy ocena potrzeby ich wymiany pozostaje w gestii wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wstępnej oceny i ewentualnej wymiany filtrów. Brak wymiany musi być uzasadniony a decyzja podjęta zostanie przez Zamawiającego na podstawie zdjęcia poglądowego i wspólnej wizji lokalnej przy urządzeniu.

Pytanie nr 3:

Czy możliwe jest przekazanie dokumentacji technicznej (np. kart katalogowych lub DTR) central NW1, NW2, NW3 oraz KCX?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż szczegółowa dokumentacja techniczna jest do wglądu podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 4:

Czy agregaty skraplające Daikin (ERQ140AV1, ERQ125AW1, 2×ERQ200AW1) są przypisane do konkretnych central wentylacyjnych? Jeśli tak – prosimy o wskazanie, które centrale obsługują.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, iż agregaty skraplające przypisane są central wentylacyjnych według poniższego zestawienia:

- 2×ERQ200AW1 – NW1
- ERQ125AW1 – NW2
- ERQ140AV1 – NW3

Pytanie nr 5:

Czy centrala Klimor KCX posiada wbudowany agregat chłodniczy, czy źródłem chłodu jest jeden z wymienionych agregatów, jeśli tak to który?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, iż centrale Klimor mają odrębne źródło chłodu.

Pytanie nr 6:

Czy mogą Państwo potwierdzić liczbę i typy wentylatorów: ile sztuk stanowią wentylatory dachowe (DAExC, TOE, WDc/s) 9 sztuk i ile sztuk stanowią wentylatory kanałowe (TFSK itp.) 6 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ilość sztuk i typy wentylatorów został podany w OPZ.

Pytanie nr 7:

Czy wentylatory dachowe są zlokalizowane w miejscach wymagających dostępu z użyciem rusztowania, podnośnika lub sprzętu zabezpieczającego pracę na wysokości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wentylatory dachowe zlokalizowane są na płaskich stropodachu z możliwym dostępem z pomieszczeń budynku lub użyciem drabiny.

Pytanie nr 8:

Jaki jest tryb eksploatacji urządzeń (ciągły/okresowy)? Czy pracują 24/7, w dni robocze, czy sezonowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż klimatyzacja serwerownia pracuje 24/7/365 a pozostałe urządzenia okresowo w dni robocze i sezonowo.

Pytanie nr 9:

Czy w budynkach objętych częścią III i IV działa system BMS lub inne formy automatyki sterującej centralami/wentylatorami? Jeśli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż centrale NW1, NW2 i NW3 posiadają możliwość sterowania z jednego programatora.

Pytanie nr 10:

Czy wymagane są okresowe kalibracje czujników CO₂, dymu, przepływu itp.? Jeśli tak – prosimy o określenie ich liczby i lokalizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, iż posiada czujniki CO₂ i gazu według poniższego zestawienia:

- Czujniki CO₂ – pomieszczenia garażowe – 2 sztuki
- Czujnik gazu – pomieszczenie kotłowni – 1 sztuka

Dokument podpisany elektronicznie

Sebastian Borowiak
Dyrektor Oddziału